V u Albe-

32. *Albericus*, tempore *Gregorii Papa V.*
 33. *Hugo*, eodem tempore.
 34. *Guido*, *Hugonis nepos*, viuente *Sergio Papa IIII.*
 35. *Guidopertus*, vir pius, sponte abdicat.
 36. *Suppo*, nobilis, & doctus; vixit anno 1039.
 37. *Almericus*, cognomento *Vrysus à pilositate*, vir prælatura dignus.
 38. *Berardus*, vir omnibus virtutibus ornatus, & a teneris in *Musistica disciplina educatus*, anno etatis circiter 30 electus, confirmationem accepit anno 1048. præfuit annis 42. obiit anno 1083 *Calendis Nouembbris.*
 39. *Raimaldus*, præfuit mensibus septem, diebus quatuor.
 40. *Berardus II.* primi consanguineus, cognomeno *Florentinus*, crux anno 1090. die 5. Junij: obiit anno 1099. die 15. Martij.
 41. *Oddo*, *Longobardus*, monachus *Farfensis à puer*, carus omnibus.
 42. *Berardus III.* nobilis & venerandus, sub *Henrico III. Imperator*.
 43. *Adenulfus*, Abbas electus anno 1140. non longe post ab *Innocentio Papa II.* S.R.E. *Cardinalis renunciatus est.*

Hactenus Tabulæ prædictæ.

Nominatur à *Panuino*, & alijs quidam *Theodoricus Abbas Farfensis*, qui à *Clemente III. Antipapa* primum Presbyter Cardinali; deinde & ipse ei non multo post succedens, *Sylvester III. Antipapa* voluit: verum in præsenti catalogo decet, quod utrum scriptis uitio, an aliqua alia causa id factum sit ignoro. Reponi debet, statim post *Berardum primum*, 39. uidelicet in ordine.

Saluij episcopi) De quo *Molanus* in addit. ad *Vsuardum*, hac die *Vitam eius* describit. *S.Greg. Turon. de gest. Franc.* lib. 7. cap. 1. & pluri. aliis in locis eiusdem item meminit: ut lib. 5. cap. 44. & 50. & lib. 6. cap. 29. Fuit ut res fert, primum *Iudex* secularis, deinde monachus, postea Abbas, ad extremum *Albigensis Episcopus*; migravitque à seculo anno 58.

TERTIO IDVS. SEPTEMBRIS.

Legione in Hispania, sancti Vincentij Abbatis & martyris, *Tiburti Sancti Venerij*, Abbatis Monasterij *Sancti Benedicti* in eadem ciuitate, qui tempore Othonis tertij Imperatoris, sanctitate & abstinentia maximè claruit, multosque ad uiam ueritatis, ex exemplo reduxit.

SEPTEMBRIIS II.

Vincentij) De eodem *Mart. Rom. cum Baronio*, hac die *Alphonso Villegas* item in flore *Sanctorum*, & *Thesaurus cōcion. tom. 2. 105* & de eo *Dominus Franciscus Yuannæz monachus Hispanus*, in compa-

in illis. vir. ord. S. Benedicti. Fuit monachus, & Abbas S. Claudi Legio-
nensis, cooperator S. Leandri in conuersione S. Ermenegildi, Leonigildi Re-
gi filii; martyrio coronatus est, sub eodem Leonigildo, ab Arrianis, ob ca-
tolicę fidei defensionem, circa annum Domini 583.

Venerii Abbatis) De quo Maurolycus, & Felici, hac die. Res eius ge-
stas sub compendio, refert Petrus in catalogo libro 8. cap. 66. Agit de eo-
dem Baronius, die 13. Septembbris, in notis ad Venerium, & S. Petrus Da-
mianus in vita S. Romualdi Abbatis, capit. 24. qui tamen diuersus ab hoc
nostro Venerio a Baronio reputatur, ex eo fortasse, quod a Damiano mona-
chus solum uocetur, & a Petro in catalogo, Abbas: Sed temporum ratio,
habitationisque locus, unum & eundem esse ostendunt. Vixit anno Do-
mini 990.

PRIDIE IDVS SEPTEMBRI.

IN Monasterio Vallis Umbrosae, sancti Thesauri Abbatis Gene-
ralis, & Sancte Romanæ Ecclesiæ Cardinalis, & Martyris,

SEPTEMBRI 12.

Theſauri Abbatis) Tabula Reu. Pat. Vallis Umbrosae a Florentia ad
me transmissa, hac die eundem reponunt, uti annotauimus ad quar-
tum diem huius mensis. Et hac quidem die eius natalem a RR. illis Patri-
bus recoli arbitror. quod cum ob populi fuorem insepultus per octo dies ia-
ciueret; ea die tumulatus fuerit.

IDIBVS SEPTEMBRI.

DVaci, ex Broylo, depositio Sancti Amati Senonensis Archiepi-
scopi, & confessoris, cuius uirtutem Saluator omnium pius ma-
gnificauit in temporali uita, suorum gratia meritorum. In monaste-
rio Luxouensi in Gallia Sancti Amati Abbatis, qui sanctitate clarus,
migravit ad Dominum. In coenobio Romatico, Sancti Amati Ab-
batis, & martyris. Rothomagi, depositio Sancti Maurilii episco-
pi, abstinentia, & sanctitate clari. In coenobio Lutteni, natalis San-
cti Columbini Abbatis, discipuli sancti Deicolę Abbatis, magnarum
uirtutum uiri. Camalduli, Sancti Martini, Generalis illius ordi-
nis tertii, cuius contactu, meritis beati uiri, multi languidi pristi-
na sunt sanitate donati. In insula Palmaria, depositio Sancti Ve-
nerii Abbatis, & confessoris, qui tempore Sancti Gregorii Papæ,
monasteria illius insulæ ad canonicam obseruationem restituit, &
datus miraculis in pace quieuit, cuius corpus Angelicis manibus
sepultum est.

SEPTEMBRI 15.

A Mati Senonensis) De eo Mart. Rom. cum Rasoni; Molari adit; ad Usuardum, & in indic. SS. Elegy, & Galepinus, sic ea. Eius vitam ab incerto adfert Surius hac die tomo 5. Extat & Dua MS. apud Canonicos ecclesiae S. Mariae, quæ ex eius nomine, nunc Sancti Amati vocatur, in qua eius reliquia digno honore reconduntur in marmorea retro Altare maius. Fuit xxii. Senorum Archiepiscopus, & annotat Demochares de sacrif. missæ, tomo 2. cap. 17. & Franc. Belli restius in rniuersali Chronogr. in descriptione ciuitatis Senonensis, creau anno 672. sed anno, ut ex Sigeberto appareret, 685. ab Ebroino Equino Magistro, sede sua pulsus, a S. Mauronto Abbatte benigne exceptus, & cœnobio Broysi Abbas præpositus, eam functionem in magna bimillie te administravit, & iam etate grandensus in Domino obdormivit, anno 690. ut scribit Meyerus lib. 1. Annal. Flandriae. Agit de eodem Petrus Cratepolius de episcopis Germania, decipitur tamen in æquinooco cum dictum eum assumpsum ex monasterio S. Mauriti ad Episcopatum: non enim ipsi noster, sed alter Amatus, de quo mox, noscitur fuisse monachus S. Mauriti Agamnenensis, & deinde S. Romanici Abbas. Irreperunt item apud eundem duo non contemnendi errores, arbitror tamen Librariorum plius incuria, quam suo vicio, sed facile yemendabuntur, si pro Theodoro rege Thedoricus, & pro episcopo Sedunensi, Senonensis reponantur.